
(tūkst. euro )

Rādītāji
Pielikuma 

numurs

Pārskata perioda 

beigās

Pārskata perioda 

sākumā

A B 1 2

I. Valsts parāds (1.+2.) 4. 10 179 352 9 634 731

1. Iekšējais parāds 1 544 508 1 586 149

2. Ārējais parāds 8 634 844 8 048 582

II. Pašvaldību parāds (1.+2.) 5. 1 329 341 1 164 890

1. Iekšējais parāds 1 242 242 1 072 439

2. Ārējais parāds 87 099 92 451

III. Kopā valsts un pašvaldību parāds (I.+II.) 11 508 694 10 799 621

1. Iekšējais parāds 2 786 750 2 658 588

konsolidācija: pašvaldību aizņēmumi no valsts budžeta 1 203 080 1 029 510

konsolidācija: pašvaldību kontu atlikumi Valsts kasē 101 966 81 448

2. Ārējais parāds 8 721 944 8 141 033

IV. Valsts konsolidētais parāds 10 203 648 9 688 663

1. Iekšējais parāds 1 481 704 1 547 630

2. Ārējais parāds 8 721 944 8 141 033

Izziņa:

Valsts parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 10 196 713 9 698 995

1. Iekšējais parāds 1 542 782 1 579 840

2. Ārējais parāds 8 653 931 8 119 155

Pašvaldību parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 1 329 341 1 164 890

1. Iekšējais parāds 1 242 242 1 072 439

2. Ārējais parāds 87 099 92 451

Valsts konsolidētais parāds (pēc nomināla) 10 221 008 9 752 927

1. Iekšējais parāds 1 479 978 1 541 321

2. Ārējais parāds 8 741 030 8 211 606

Pārskats par valsts konsolidēto parādu 2018. gada 31. decembrī

1_10_FMInf_250619_kons_parads; Latvijas Republikas 2018. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par 

pašvaldību budžetiem; 1. sējums 108


